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CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO

RUA DOMINGOS NERIS, 53, CENTRO. Caxing6-PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

Folha de Pagamento

Més/Ano
08/2019

Pagina 1 de 2
19/09/2019 09:15:18

Divis&o igual a 000001

Data Pagamento: 20/08/2019 - Folha Mensal

Divisdo: 000001 - VEREADORES

Matricula Nome do Trabalhador
111 BRUNO ALMEIDA SILVA OLIVEIRA
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 3.233,70
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 3.233,70
Matricula Nome do Trabalhador
2-2 JOAO DE DEUS LIMA
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 2.694,75
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 2.694,75
Matricula Nome do Trabalhador
3-1 JOSE DOS REMEDIOS DE SOUSA CARVALHO
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 3.233,70
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 3.233,70
Matricula Nome do Trabalhador
8-1 JOSE MARIA CARVALHO DA SILVA
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 2.694,75
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 2.694,75
Matricula Nome do Trabalhador
10-1 PEDRO DE BRITO MACHADO
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 3.233,70
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 3.233,70
Matricula Nome do Trabalhador
41 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 2.694,75
Base FGTS Valor FGTS Base Prev.
0,00 0,00 2.694,75

Admissao
01/01/2017

D 009
D 919
D 920

Base IRRF
3.233,70

Admissao
01/01/2013

D 919
D 920

Base IRRF
2.694,75

Admissao
01/01/2013

D 009
D 919
D 920

Base IRRF
3.233,70

Admissao
01/01/2017

D 009
D 919
D 920

Base IRRF
2.694,75

Admissao
01/01/2017

009
919
920
934

OooOo

Base IRRF
3.233,70

Admissao
02/01/2009

D 919
D 920
D 934

Base IRRF
2.694,75

Cargo
0005 - VEREADOR(A) TESOUREIRO

EMPRESTIMO CONSIGNADO BB
PREVIDENCIA - INSS

IRRF
Proventos Descontos
3.233,70 1.067,65
Cargo
0002 - VEREADOR(A)
PREVIDENCIA - INSS
IRRF
Proventos Descontos
2.694,75 283,65
Cargo

0004 - VEREADOR(A) SECRETARIO

EMPRESTIMO CONSIGNADO BB
PREVIDENCIA - INSS
IRRF

Proventos
3.233,70

Descontos
1.064,21

Cargo
0002 - VEREADOR(A)

EMPRESTIMO CONSIGNADO BB
PREVIDENCIA - INSS
IRRF

Proventos
2.694,75

Descontos
993,32

Cargo
0003 - VEREADOR(A) VICE-PRESIDENTE

EMPRESTIMO CONSIGNADO BB
PREVIDENCIA - INSS

IRRF

DESCONTO DE ADIANTAMENTO

Proventos
3.233,70

Descontos
2.118,91

Cargo
0002 - VEREADOR(A)

PREVIDENCIA - INSS
IRRF
DESCONTO DE ADIANTAMENTO

Proventos
2.694,75

Descontos
883,65

1.00
11.00
15.00

9.00
7.50

1.00
11.00
15.00

1.00
9.00
7.50

1.00
11.00
15.00

1.00

9.00
7.50
1.00

635,04
355,71
76,90

Liquido
2.166,05

242,53
41,12

Liquido
2.411,10

631,60
355,71
76,90

Liquido
2.169,49

709,67
242,53
41,12

Liquido
1.701,43

686,30
355,71
76,90
1.000,00

Liquido
1.114,79

242,53
41,12
600,00

Liquido
1.811,10

Fiorilli S/C Software Ltda.
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CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGO
RUA DOMINGOS NERIS, 53, CENTRO. Caxing6-PI

CNPJ: 01.945.758/0001-65

Folha de Pagamento

Més/Ano

08/2019

Pagina 2 de 2

19/09/2019 09:15:18

Divis&o igual a 000001

Data Pagamento: 20/08/2019 - Folha Mensal

Divisdo: 000001 - VEREADORES
Matricula Nome do Trabalhador Admissdao Cargo
6-1 REGINALDO DA SILVA RODRIGUES 01/01/2017 0002 - VEREADOR(A)
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 2.694,75 D 919 PREVIDENCIA - INSS 9.00 242,53
D 920 IRRF 7.50 41,12
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 2.694,75 2.694,75 2.694,75 283,65 2.411,10
Matricula Nome do Trabalhador Admissdao Cargo
3141 RENATO NERIS VERAS FILHO 07/12/2018 0001 - VEREADOR(A) PRESIDENTE
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 3.637,91 D 919 PREVIDENCIA - INSS 11.00 400,17
D 920 IRRF 15.00 130,86
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 3.637,91 3.637,91 3.637,91 531,03 3.106,88
Matricula Nome do Trabalhador Admissdao Cargo
5-2 VALDECI DOS SANTOS SOUSA 11/01/2019 0002 - VEREADOR(A)
P 006 SUBSIDIOS 30.00D 2.694,75 D 919 PREVIDENCIA - INSS 9.00 242,53
D 920 IRRF 7.50 41,12
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 2.694,75 2.694,75 2.694,75 283,65 2.411,10
Total Divisdo: 9
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 26.812,76 26.812,76 26.812,76 7.509,72 19.303,04
Total Geral: 9
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 26.812,76 26.812,76 26.812,76 7.509,72 19.303,04

Fiorilli S/C Software Ltda.

[13/antonio/ CAMARA-PC.CAMARA] {7.5.259.4.12946/R/12946}



